１

申出書

  年  月 日

公正取引委員会事務総局

 審査官        殿

申 出 者 名

              申出者の職業

             事務上の連絡先

              住所又は所在地

              所属部署・役職

              氏     名

              電 話 番 号

フ ァ ク シ ミ リ 番 号

電子メールアドレス

    年（査）第  号                       に対する

私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律（昭和２２年法律第５４号）に基づく事

件調査において，下記のとおり，特定通信の内容を記録したものである旨の申出を行うと

ともに公正取引委員会の審査に関する規則（平成１７年公正取引委員会規則第５号）第２

３条の３の規定及び事業者と弁護士との間で秘密に行われた通信の内容が記録されている

物件の取扱指針（令和２年７月７日公正取引委員会）に基づく取扱いを求めます。

記

１ 当該申出及び求めに係る物件

  別紙目録記載のとおり。

２ 電子データの保存箇所

品目番号 パス名／特定のメールアカウントの電子メールアドレス

※ 記載欄の行が不足する場合には，適宜行を追加して記載してください。

２

３ 提出命令を受けるに際しての説明事項

３

別紙

目  録

品目番号 品  目 数量